

商品規格書

商品名 しょうがどっさりぼんず



原材料

しょうゆ(小麦・大豆を含む)、国内製造)、ぶどう糖果糖液糖、しょうが、醸造酢、ゆず果汁、本みりん、鰹節だし、昆布だし

添加物: あり

原産地: 高知県(しょうが)

栄養成分表示: 100gあたり

エネルギー 80kcal 炭水化物 17.7g
たんぱく質 2.2 g 食塩相当量 3.4g
脂質 0.0 g

セールスポイント

- ★ 高知県産の生姜とゆずをたっぷり使用した香り豊かでスパイシーなぼん酢に仕上がりました。
- ★ 野菜サラダや肉料理、魚料理にもご利用下さい。
- ★ 鍋料理に最適です。

県外・・・650円

末端希望小売価格	600円(税抜)	基本卸価格	
内容量	360ml	賞味期限	1年
保管温度	常温	個装/W×D×H(mm) 重量	64× 64× 210 650g
JANコード	4962488740037	ケース/W×D×H(mm) 入数 /重量	336× 150× 230 10本/6800g
発注単位	(10本×2)×2	アレルギー表示	小麦。大豆
遺伝子組換の有無	無	容器材質	キャップ; プラ ラベル; 紙 ボトル; ガラス
製造会社名	(株)坂田信夫商店	販売者	株式会社四国健商

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。

お問合せ先

(株)四国健商
〒781-8004高知県高知市新田町20-32
TEL 088-832-1101 FAX 088-832-1102
[URL:http://s-kensho.jp](http://s-kensho.jp)